
8

Restacumme

11

Pino Daniele

19

16

22

25

28

33

Flauto

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.
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MA IM

E DIMMI CHE E' VERO

MY NAME YOUR NAME

GUAR DAMI 

I SAY 

IN FAC

YOU SAY

CIA 

NEL LA MEN

OG NUNO 

PER CHIAMAR

TE NES

NEI 

SUNO 

SUOI 

LO AMORE

GIOR NI

ALE LORA RES TA 

RES TA RES

SUL MIO CUORE

TA CU' M ME'

CI SENTE

SE 

MA C'

SCOPTI PIA 

RES TA CU' M ME' 

CONTRIAMO IN

IL 

CI 

CUORE

RES RES CU' 

VOR REI

RES QUI 

VOR REI 

 = 106
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43

47

54

51

57

60

65

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.



  

 

   

    

     

     



  

   

 

       

 







 

 

 

  







 



  

 





   

 

 

 



     

  

 

 



 



 

 

 

      





































  

 

  

 









 

 



 

    



  

  

   

  

 


  



 
 

  





 








 

   



  

 

 

 

 







 

 

ES SERE 

SE MI 

NEL TUO PAS

AV RES TI LAS CIATO

YOUR NAME MES SI VICINI 

SATO CHIS SE 

MY NAME 

PER CASO IN CHE NON 

TI 

PER 

HO 

CHIAMAR

MAI 

LO AMORE

DATO

ALE LORA RES TA 

RES TA RES

SUL MIO CUORE

TA CU' M ME'

SE TI SCOPPIA 

RES TA CU' M ME'

IL 

CI TALEN

CUORE

RES RES CU' RES QUI 
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